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    Republika e Kosovës              

Republika Kosova-Republik of Kosovo 

 

Komuna e Vitisë                            

Opstina Vitina-Municipality of  Vitina 
 

 

 

NJOFTIM PËR ANKAND PUBLIK 

PËR SHITJEN E 
 

Ankand për shitje- Inventar i papërdorshëm 
 

Numri referues i shitjes: VI657-2019-002 

Data: 08.08.2019 

 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

Emri zyrtarë: KOMUNA E VITISË 

Adresa postare: Viti , rruga 28 Nëntori,  

Qyteti: Viti Kodi postarë: 61000 Shteti:Republika e  Kosovës 

Kontakti: Fadil Abazi Telefoni: 038/381-519 

Email: fadil.abazi1@rks-gov.net Faksi: // 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme): www.komunaevitise.org 

 

 
NENI II: LËNDA E SHITJES 

 

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e Shitjen e Inventar i papërdorshëm përmes 

ankandit publik. 

Gjesendet shiten në kushte “siç janë, ku janë”  dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të 

ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.  

 

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE 

Autoriteti kontraktures fton ofertuesit qe te marrin pjesë ne ankandin publik për blerjen të 

masës së poshtëshënuar. 

 

NENI IV: KRITERI I DHËNJES 

 Çmimi më i lartë 

 

mailto:fadil.abazi1@rks-gov.net
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Ftohen të gjithë operatorët Ekonomik dhr personat fizik ,që janë të interesuar për 

blerjen e Inventar i papërdorshëm, që të dorëzojnë ofertat e tyre për blerjen në sasinë 

dhe asortimentin e evidentuar në tabelën e poshtëshënuar:. 

 

ASETE NË  SHITJE 

       
Lënda për shitje: 657-002-2019 

Numri referues i shitjes : 
Inventar i papërdorshem 

Vendndodhja e aseteve: 
Komuna e Vitisë-Parku i automjeteve 

 
    

Data: 08.08.2019 

       

Artikulli 

Nr.  
Përshkrimi i Aseteve  

Njësia 

copë 
Sasia kg  

Çmimi 

fillestar €/kg 

Çmimi 

ofertues 

€/kg 

Shuma 

totale  

1 KARRIGA PER NXENES 1346 4038 0.25     

2 BANKA SHKOLLORE 424 3861 0.25     

3 TAVOLINA 48 480 0.25     

4 NXEMSE RADIATOR 9 90 0.25     

5 NXEMSE E THJESHT 14 70 0.25     

6 UPS 24 120 0.25     

7 TELEFON FIKS 12 12 0.25     

8 KLIM 1 30 0.25     

9 KARRIK rrotulluese 27 135 0.25     

10  KARRIKA TE THJESHTA 42 168 0.25     

11 FLLADITESE 8 24 0.25     

12 BRUSALIC 1 10 0.25     

13 APARAT UJI 1 20 0.25     

14 PLASTIFIKUES 1 20 0.25     

15 VARESE METALIKE 2 10 0.25     

16 DOLLAP METALIK 4 200 0.25     

17 PUMP UJI 3 10 0.25     

18 THITHESE PLUHURI 9 45 0.25     

19 SHPERNDARES RRJETI 1 2 0.25     

20 APARAT ZJARREFIKES 8 80 0.25     

21 PROJEKTOR 5 15 0.25     

22 DVD 2 10 0.25     

23 GRRAFOSKOP 3 15 0.25     

24 HIDROFOR 1 20 0.25     

25 RAFTE KEPUCESH 6 60 0.25     

26 BANKA ME ULESE 31 465 0.25     
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27 KARRIKA PARAFILLOR 13 26 0.25     

28 MAKINA SHKRIMI 4 16 0.25     

29 RESHOV 2 4 0.25     

30 RADIO 3 6 0.25     

31 NXEMESE ME PLIN 11 55 0.25     

32 BOCA PLINI 7 105 0.25     

33 STERILIZATOR 2 20 0.25     

34 REFLEKTOR 3 15 0.25     

35 PESHORE FEMIJESH 9 45 0.25     

36 ASPIRATOR 1 10 0.25     

37 FRIGORIFER 2 50 0.25     

38 ORMAN BARNASH 7 105 0.25     

39 KARRIK TERAPOETIKE 2 50 0.25     

40 OMOVAT 1 10 0.25     

41 VIBERATOR 2 20 0.25     

42 SHKALL PER PACIENTA 2 20 0.25     

43 PARAVAN 4 16 0.25     

44 HEKUR PER HEKUROSJE 1 2 0.25     

45 KREVAT PER TE SEMURE 4 80 0.25     

46 ORMAN METALI 3 300 0.25     

47 BERMASHIN 1 5 0.25     

48 CENTRIFUG 2 10 0.25     

49 MIKROSKOP 2 10 0.25     

50 FRIZ 2 80 0.25     

51 VARSE KUZHINE 7 21 0.25     

52 TRUG MISHI 1 20 0.25     

53 OTUMAN 3 15 0.25     

54 AUTOKLLAV 2 20 0.25     

55 KALORIMETER 1 10 0.25     

56 ZVIS ANSAS GIGO 1 30 0.25     

57 RADIATOR 9 90 0.25     

58 KOMPROSOR 1 30 0.25     

59 MOTORR LP 1 20 0.25     

60 PERZIRJE GIPCI 1 10 0.25     

  Gjithësejt kg    11,336.00 €     

       

 
      

 
      

Artikulli 

Nr.  
Përshkrimi i Aseteve  

Njësia 

copë 

Çmimi 

fillestar 

Njësi/copë 

€ 

Çmimi 

ofertues 

Njësi/copë  

€ 

Shuma 

totale në 

€  

 1 STUFA 14 10     
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2 PRINTERA 66 4     

 3 MONITORA 145 5     

 4 SHTEPIZA 136 5     

 5 FOTOKOPJE 32 10     

 6 TELEFAKS 3 10     

 7 TERMO 4 10     

 8 KASET DRURI 2 10     

 9 VARESE DRURI 9 3     

 10 APARAT FOTO COMEN 1 10     

 11 TABELA SHKRIMI 13 2     

 12 LAVABORE 12 1     

 13 TV APARAT 3 5     

 14 GLOP 2 2     

 15 APARAT EKG 2 25     

 16 KAUQ 3 5     

 17 KARRIK   EKO 6 10     

 18 VITRIN EKO 1 10     

 19 FOTELE 7 10     

 20 KARRIK ME TAPACIR 4 10     

 21 MOTORR ELEKTRIK 2 25     

 22 LAVATRIQE 1 20     

 23 VENTILATOR 2 5     

 24 ORMAN DRURI 11 10     

 25 SHPORET ELEKTRIK 1 20     

 26 MIKSER KUZHINE 2 2     

 27 APARAT SILOMAT 1 5     

 28 STABILIZATOR 6 5     

 29 SVI 1 1     

 30 LLAMP AKOMOLUSE 1 2     

 31 GUAC PER ENE 1 2     

 32 KARRIK PVC 25 1     

 
33 

ANALIZTOR BIOKIMIK 

2000 
1 20     

 34 LARSE AUTOMJETE 1 50     

 35 APARAT SALDUES 1 20     

 36 KARRIK PER PACIENT 2 25     

 37 TAVOLIN INSTRUMENT 2 10     

 38 TAVOLIN TV 1 10     

 39 BANK PER PACIENT  1 10     

 40 KASET PRIMAT 2 5     

 41 TAVOLIN GIPSI 1 5     

 42 PRES HIDROELIK 1 10     

 43 KREVET BEBE 1 10     

 44 VAKUM XTAKTOR 1 5     

 45 KOMODIM PVC 1 5     
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46 NXEMESE KERAMIKE 1 5     

 47 FURR TERMIKE 1 5     

 48 FURR NXEMESE 1 5     

 49 ROTEX 1 5     

 50 ZALLORE 1 1     

 51 FURR MIX PER KREVETA 1 5     

 52 Kompjutera komplet  46 5     

 
    

Gjithësejt  

nën 1000 € 
    

 
 

      
 

      

Artikulli 

Nr.  
Përshkrimi i Aseteve  

Njësia 

copë 

Çmimi 

fillestar  

njësi/Copë 

Çmimi 

oferues 

njësi/Copë 

Shuma 

totale në 

€ 

 1. FOTOKOPJE 2 100     

 2. THITHESE RAINBO 1 400     

 3. LLAPTOP 2 20     

   Gjithësejt shuma          

 
 

 

                Oferta duhet të përmbajë per kompanit  e liçencuara ;  

 Çertifikata  e  regjistrimit te ndërmarrjes, bashkë me numrin Fiskal  

Pjesmarrja e personave fizik 

 Leternjoftimin copje.. 

 

Vlera minimale e blerjes per nje personi ose OE eshte 100 € 

 

Informatat detale dhe vizitat për shiqim mund të bëhen  në Drejtorine e financave 

,çdo ditë pune nga ora 10.00 deri në 14.00, Tel. 0280 381-368 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave do të jetë me 22.08.2019 në ora 14.00, 

ndërsa hapja do të bëhet të njëjtën ditë  në ora 1430. 

 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas 

dispozitave të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik në 

Kosovë.  
 

 

 

 

 

                                                                                                           ZYRA  E PROKURIMIT 

                                                                                                            ___________________ 


